Hasil Pemilihan yang diperoleh masing-masing Pasangan Calon dalam Pemilihan Umum

Bupati dan wakil Bupati wonogiri Tahun 2010, berdasarkan Berita Acara Rekapitulasi Hasil

Penghitungan Perolehan Suara adalah :

. Nomor Urut Satu ( 1 ) Pasangan Calon :

Drs. H. SUMARYOTO. H. BEGUG POERNOMOSIDI

Memperoleh 165.059 (Seratus enam puluh lima ribu lima puluh sembilan) suara.

. Nomor Urut Dua ( 2 ) Pasangan Calon :

H. SUTADI, ST, M.Si - Hj. PARYANTI

Memperoleh 1 13.407 (Seratus tiga belas ribu empat ratus tujuh) suara

. Nomor Urut Tiga ( 3 ) Pasangan Calon .

DTs. MULYADI, MM - EDY PURWANTO

Memperoleh 71.177 (Tujuh puluh satu ribu seratus tujuh puluh tuiuh ) suara

. Nomor Urut Empat (4 ) Pasangan Calon :

DANAR RAHMANTO - YULI HANDOKO, SE

Memperoleh 236.645 (Duaratus riga puluh enam ribu enam ratus empat puluh lima)